
 

平成２１年３月３１日 稲垣会長より その２ 

 

平素は会の運営にご協力を賜り感謝申し上げます。 

高齢の花見を開催します。間違い、恒例の花見です。 

散歩のついでにご参加ください。 

自分の飲みたい物、食べたい物、持参ください。 

事務局は、ダンボール釜で焼く、気まぐれピザとゴンちゃん焼きそばを用意し

ます。 

出欠は不要です。当日参加費は 500 円ですが、ご家族を連れて（ご家族無料） 

好きなだけ飲んで食って、しゃべって帰ってください。 

なお、当日は AM１０時以降、三時、四時、五時、くらいまでやっています。 

アバウトでごめんなさい。 

コアタイムのお昼ご飯を食べに是非ご参加ください。 

役員一同お待ちしております。 

 

介護保険サービス事業者協議会居宅支援事業部会 

 株式会社 五月商店 介護支援部 稲垣光晴 

 


